
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 057/CSE/2ó19, DE 06 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais

RESOLVE

Art I' - DESIGNAR. os docentes abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para comporem a Comissão Eleitoral que trata da elekão para representação
docente no Conselho Universitário (CUn), conforme o edital 04/CSE/2019,

MEMBROS
Irineu Afonso Fre
Helberte Jogo Franca Almeida (204956
Mana Teresa dos Santos (136888

\.

:,.":'Prof.Dr. l IHCI lêl«e Souza
Diretor do Cent» Sodioepbnâmico


